KE
AS- PO
DODATEK
SMLOUVĚ
Č.3
O DÍL O
č. U-245-00/23
uzavřené dne 24. 11. 2023

UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz
X-ROUNDtrojháčekotočný, chrom
Objednací kód:
Rozměry
Šířka :
Výška:
Hloubka:
Parametry
Barva:
Materiál:
Záruka:
Technický list
190mm 140mm
XR211
55mm
190mm
135mm
Chrom
Mosaz
10 let
135mm
UBC s.r.o., Měln ická 87, 250 65 Líbeznice
[]SaPHO
e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz
SAMBA skleněná police 500mm, chrom
Objednací kód:
Rozměry
Délka:
Šířka :
Výška:
Hloubka:
Parametry
Barva:
Materiál:
Záruka:
Technický list
o
o .....
SB115
500mm
500mm
6mm
100mm
Chrom
Sklo, Slitina
2 roky
UBC s.r.o., Měln ická 87, 250 65 Líbeznice
500
e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz
X-ROUNO držák toaletního papíru, chrom
Objednací kód:
Rozměry
Šířka :
Výška:
Hloubka:
Parametry
Barva:
Materiál:
Záruka:
Technický list
I
@
170mm
I 150mm
I
I
XR703
170mm
55mm
70mm
Chrom
Mosaz
10 let